
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Leilighet i Los Alcázares - Nybygg
LOS ALCÁZARES 270.000€ ID # N8126

83m2 2 2 49m2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Heis • Nær golfbane • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-calida-murcia/los-alcazares/leilighet-i-los-alcazares-nybygg-n8126-13030.html
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Beskrivelse

NYBYGD BOLIGKOMPLEKS NÆR LA SERENA GOLF, LOS ALCAZARES

Dette fantastiske komplekset vil bestå av 244 leiligheter med
2 og 3 soverom, fordelt på 8 blokker og 20 private villaer.

Moderne leiligheter i 3 etasjer (første etasje pluss 2), første etasje med
fine hager, og noen av dem med privat svømmebasseng og andre etasje med fine terrasser og private solarium.

Hjørneleiligheter
(4  per  etasje)  og  leiligheter  i  toppetasjen  har  3  soverom og  resten  2  soverom.
  
Østvendte  leiligheter  med  utsikt  mot
fellesområdene  og  vestvendte  med  fantastisk  utsikt  over  golfbanen.

Kompleks  med  felles  svømmebasseng  og
fellesområder.

Hver leilighet har sin egen parkeringsplass og privat bod i kjelleren, inkludert i prisen.

Boligen ligger i frontlinjen
av  den  prestisjetunge  golfbanen  "La  Serena  Golf".  Denne  golfbanen  er  kjent  for  sine  innsjøer  og  vegetasjon  som  fletter  seg
sammen med golfbanen. Vannet og innsjøene er til stede i 16 av de 18 hullene, men hele banen er designet for å tilby golfspilleren
forskjellige strategier i hvert hull. Et annet aspekt som gjør denne golfbanen unik, er at den er forbundet med sentrum til fots, noe
som er umulig å finne på andre golfsteder som lar oss nyte roen og skjønnheten i området uten å nekte tilgangen til tjenestene
som Los Alcázares tilbyr.

Los Alcázares er  et  eksepsjonelt  område på Costa Cálida,  bare 25 minutter  fra Murcia flyplass og 55
minutter fra Alicante flyplass. Området er forbundet via motorvei med byene Cartagena, Murcia og Alicante og resten av strendene
på Costa Cálida og Costa Blanca.


Plassering

Los Alcázares, Costa Calida - Murcia
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